東京無線支部会員各位

令和 7 年 1 1 月  吉日

関東電友会東京無線支部

支部長  野 中 和 徳

令和８年「むせん初春の集い」開催のご案内

会員の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、電友会の運営について種々

ご協力・ご支援をいただき、まことにありがとうございます。

さて、東京無線支部恒例となっております令和 8年「むせん初春の集い」を下記のとおり開催い

たします。万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

なお、会場は昨年同様の東京・有楽町“東天紅東京国際フォーラム店”で行います。

記

１．日 時   令和 8年１月 10日（土） 11:30（受付開始） 12:00（開会）

   （受付開始前は入室できません。待機場所もありませんのでご了承下さい）

２．会 場   東天紅東京国際フォーラム店

東京都千代田区丸の内３-５-１ 東京国際フォーラム ガラス棟７階

（詳細案内図は裏面参照、交差点等に案内人が立ちます）

３．会 費   ￥６，５００―

４．申込み

(１) 令和 7年 12月 15日（月）までに同封の振替用紙でご送金下さい。

ご入金によって申込みがあったものと致します。

（参考）振替口座番号及び口座名

ゆうちょ銀行 00130-9-104786 関東電友会東京無線支部

(２) お申込み後の取り消しは、令和 8年 1月 5日（月）までにお願いいたします。

１月 6日(火)以降の取り消しは、ご寄付されたものとして取り扱わせて戴きます。

(３) 当日発熱や体調の悪い方は出席をご遠慮いただくようお願いいたします。その場合は会費の

返金を行います。

５．連絡先（地区常任幹事）

各地区常任幹事の電話番号・メールアドレスは封書にて送付しました“「むせん初春の

集い」開催のご案内”に記載してあります。お手数ですが、そちらを参照願います。

有楽町駅・国際フォーラム口～国際フォーラム・ガラス棟入口

ガラス棟

東京国際フォーラム

国際フォーラム １Ｆ フロア図

JR有楽町駅
国際フォーラム口

JR有楽町駅

東京無線支部 令和 8年「むせん初春の集い」

 ミニ作品展示会の作品募集

令和 8年の東京無線支部「むせん初春の集い」にあたり、会場の一角に会員の作品を展

示するミニ展示コーナーを設置いたします。会員の皆様から日頃創造・製作されている作

品を以下により募集いたしますので、振るってご参加をお願いします。

１． 展示作品

 書画、写真、工作 などジャンルは問いません、自作のものに限ります。

 本展示において展示物に破損等支障が生じた場合、当支部では責任を取れませんの

でご了承願います。あまり高価なものは出展をご遠慮いただき、必要な場合はご自

身で保険をお掛けください。

２． 展示方法

 応募者が当日に自身で会場に持ち込み、支部役員の指示に従って設置を行います。

なお、12月 25日までに支部に届けたものは支部で会場に持ち込みます。

 懇親会終了後、出展者自身で撤去し持ち帰りとします。希望すれば後日出展者の回

収を条件に支部にて支部事務所に持ち帰りを行います。

 作者名及び作品名カードは支部で準備します。

３． 応募方法

 応募先 ：各地区常任幹事（末尾連絡先参照）

 応募期日：令和 7年 12月 17日（金）厳守

 応募方法：以下の項目をメール又は電話で地区常任幹事へ

① 作品種別（絵画、写真、陶芸、手芸 など）

② 作者氏名及び作品名（作品名は無くても可）

③ 展示サイズ（縦×横×奥行、cm）

④ 希望設置形態（据え置き、壁掛け など）

⑤ その他 展示への希望・意見等

 応募への回答：

 12月 21日（月）までに応募への可否等の回答をいたします。

４． 連絡先（地区常任幹事）

各地区常任幹事の電話番号・メールアドレスは封書にて送付しました“「むせん初春の

集い」開催のご案内”に記載してあります。お手数ですが、そちらを参照願います。

以上